Poskytnuté verejné finan¢ni podpory z rozpoétu mésta Hostinné - rok 2016

Nazev / Jméno zadatele

Zadost o
castku

Zadost
podéana dne

Cislo jednaci

Ucel

V 2015 byl
dar/pfispévek

RM castka
schvalena

RM dne

RM usneseni ¢.

ZM castka
schvalena

ZM dne

ZM usneseni €.

Smlouva
Cislo
agendové

Smlouva
Cislo
eviden¢ni

Poznamka

Pan L.M., Dolni Branna

neuvedeno

30.10.2015

6827/2015

Prispévek na IX.
evropské hry
transplantovanych a
dialyzovanych
sportovet ve Finsku na
rok 2016

18.11.2015

509/36/2015

Zamitnuto - z divodu nesouladu s ¢l. 1
zésad pro poskytovani podpory z
rozpoc¢tu mésta Hostinné.

Oblastni charita Cerveny - Dim s
pecovatelskou sluzbou

688

000

7.11.2015

7279/2015

Na celoroéni ¢innost
domu s pecovatelskou
sluzbou Penzion
Domov, se sidlem
Labska fortna ¢p. 230,
Hostinné

675 000

2.12.2015

528/39/2015

688 000

14.12.2015

125/9/2015

5/2016

splatky

Oblastni charita Cerveny Kostelec - Domov
sv. Josefa

30

000

7.11.2015

7280/2015

Podpora provozu
Domova sv. Josefa v
Zirdi

10 000

2.12.2015

531/39/2015

12 000

14.12.2015

127/9/2015

712016

Oblastni charita Cerveny Kostelec - Hospic
Anezky Ceské

30

000

7.11.2015

7281/2015

Podpora celoroéni
¢innosti Hospice
Anezky Ceské v
Cerveném Kostelci

20 000

2.12.2015

529/39/2015

10 000

14.12.2015

126/9/2015

6/2016

Svaz diabetikit UO Vrchlabi

6

000

25.11.2015

7263/2015

Dar na ¢innost

2000

2000

2.12.2015

532/39/2015

X

307/2015

TJ Tatran Hostinné, spolek - na mladez

341

000

26.11.2015

7345/2015

Podpora organizované
sportovni ¢innosti
mladeze TJ Tatran
Hostinné v roce 2016 -
1. ¢trtleti dle metodiky

1150 000

2.12.2015

530/39/2015

341 000

14.12.2015

124/9/2015

4/2016

Oblastni charita Trutnov

neuvedeno

9.12.2015

7613/2015

Podpora poskytovani
sluzby osobni asistence
obcaniim mésta
Hostinné v roce 2016

21776

16.12.2015

555/41/2015

8/2016

pani Z.K., Chotévice

neuvedeno

21.12.2015

7846/2015

Dar pro nemocného
syna

13.1.2016

597/42/2016

Zamitnuto - neni ob&anka mésta;
nabidnuta pomoc jinou forou podpory v
piipadé zajmu.

Domov pro seniory Pilnikov

neuvedeno

28.12.2015

7917/2015

Dar na nehospodarské
¢innosti pifjemce v roce

2016

5000

5000

13.1.2016

594/42/2016

26/2016

10.

1 ko¢i¢i utulek na Vyso€iné z.s., Polna

neuvedeno

4.1.2016

23/2016

Pomoc pii uhradé
dluznych faktur a nakup
krmeni

13.1.2016

595/42/2016

Zamitnuto - z divodu nesouladu s 1. 1
zésad pro poskytovani podpory z
rozpo¢tu mésta Hostinné.

11

Diakonie CCE, stfedisko Svétlo ve Vrchlabi

60

000

11.1.2016

177/2016

Poskytovani socialnich
sluzeb — podpora
¢innosti organizace

v roce 2016

40 000

40 000

27.1.2016

615/43/2016

34/2016

12.

Klub ¢eskych turisti, odbor Hostinné

10

000

27.1.2016

539/2016

Na ¢innost v roce 2016

5000

10 000

10.2.2016

647/44/2016

65/2016

13.

Gymnazium a SOS Hostinné

500

22.2.2016

991/2016

Dar na poplatek za
tombolu

500

9.3.2016

694/47/2016

11

108/2016

14,

Gymnézium a SOS Hostinné

3

000

22.2.2016

988/2016

Podpora osvétove akce
pro déti - Den Zemé

3000

9.3.2016

Stranka1z4

694/47/2016

11

108/2016




Poskytnuté verejné finan¢ni podpory z rozpoétu mésta Hostinné - rok 2016

Cislo [Nazev / Jméno zadatele Zédost o Zadost Cislo jednaci [Ucel V 2015 byl RM c¢astka  [RM dne RM usneseni &. |ZM ¢&astka |ZM dne ZM usneseni ¢. |Smlouva Smlouva |Pozndmka
potad Castku podana dne dar/ptispévek [schvalena schvalena Cislo Cislo
ové agendové |evidenéni
Dar na zajisténi provozu
projektu
Asociace netiplngch rodin, z. 5., Praha 21 - "VaseVyzivné.cz" a Zamitnuto - z divodu nesouladu s ¢l. 1
15. | ’ ’ neuvedeno| 25.2.2016|1075/2016 jeho maximalni 0] 0 9.3.2016|693/47/2016 X X X X X zésad pro poskytovani podpory z
Ujezd nad Lesy e < . M X 4
rozsifeni do povédomi rozpoctu mésta Hostinné.
samozivitelek a
samozivitell
16, |Jundk - Cesky skaut, stredisko Dobracek 100000 29.2.2016|1118/2006 |\ celorodni Einnost 0 x| 9.3.2016|692/47/2016 100000| 1142016 16812016 14 18412016
Hostinné, z. s. poboéného spolku.
17. | Antismejdi, s. r. 0., Lanskroun neuvedeno|  17.2.2016|1212/2016  |Fdpora projektu. 0 5000  9.3.2016|695/47/2016 X X x| 10 95/2016
Senior v bezpec¢i
Na psychickou podporu

18. |Centrum psychologické podpory, z. s. 20 000 7.3.2016(1257/2016 lidem v krizi, tizivé 0] 5000 23.3.2016|715/48/2016 X X X 12 172/2016

Zivotni situaci atd.
Podpora organizované
sportovni ¢innosti dodatek ke Splatky.

19. |TJ Tatran Hostinné, spolek - na mladez 977 000 8.3.2016(1305/2016 mladeze TJ Tatran 1150 000 X|  23.3.2016|723/48/2016 977000{ 11.4.2016| 169/11/2016-1] smlouvé ¢. 1 Cast piispévku ve vysi 341 000 K& jiz
Hostinné v roce 2016 - 2/2016 schvalena - potadové ¢islo 6.
do konce roku
60. ro¢ni Velikono¢niho

TJ Tatran Hostinné, spolek - Sachovy bleskovéhovéachového 169/11/2016-
20. . o S AR , 30 000 8.3.2016(1306/2016 turnaje MFS 2016 a 70. 20 000 X|  23.3.2016|721/48/2016 30000| 11.4.2016 15 185/2016
velikono¢ni turnaj a 70. vyro¢i vzniku oddilu L. ., VI
let vzniku Sachového
oddilu
TJ Tatran Hostinné, spolek - Memorial Memorial A.Plechace 169/11/2016-

21. |A.Plechage a 70. vyro¢i vzniku fotbalového 30 000 8.3.2016(1307/2016 2016 a 70 let vzniku 20 000 X| 23.3.2016(722/48/2016 30000| 11.4.2016 Vil 16 186/2016

oddilu fotbalového oddilu
T Tatr%n Hostinné, spolek - Memorial g/::?;grloéd;ll;())q:;foéi
22. |Pepika Sina 2016 a 70. vyro&i vzniku oddilu 30 000 8.3.2016(1308/2016 . s 20 000 X| 23.3.2016|718/48/2016 30000| 11.4.2016(|169/11/2016-11 17 187/2016
stolniho tenisu vzr{lku odd. stolniho
tenisu
TJ Tatran Hostinné, spolek - tenisovy turnaj i?ﬁi?:ﬁf::;ﬁ}gup
23. |TATRAN CUP a 70. vyro¢i vzniku oddilu 15 000 8.3.2016(1310/2016 10 000 X|  23.3.2016|720/48/2016 15000{ 11.4.2016|169/11/2016-V 18 188/2016

tenisu

2016 a 70. vyroci
vzniku odd. tenisu
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Poskytnuté verejné finanéni podpory z rozpoétu mésta Hostinné - rok 2016

Cislo [Nazev / Jméno zadatele Zédost o Zadost Cislo jednaci [Ucel V 2015 byl RM c¢astka  [RM dne RM usneseni &. |ZM ¢&astka |ZM dne ZM usneseni ¢. |Smlouva Smlouva |Pozndmka
potad Castku podana dne dar/ptispévek [schvalena schvalena Cislo Cislo
ové agendové |evidenéni
TJ Tatran Hostinné, spolek -florbalova liga Podpora pofadini 169/11/2016-
24. 2016 ) > P g 20000 8.3.2016(1311/2016 florbalové ligy v 20000 X| 23.3.2016|719/48/2016 20000 11.4.2016 v 19 189/2016
Hostinném 2016
Nékup sportovniho
25, |1 Tatran Hostinné, spolek - podpora déti 15000{  8.3.20161312/2006 | *YP2veni na florbal pro 15 000 x| 23.3.2016(717/48/2016 15000 1142016 09208501 1902016
oddilu Souhra sportovni ¢innost déti 1]
oddilu Souhra
26, |20 Svazu postizenyeh civilizatnimi 70004z 101 g 3 2016(1342/2016  |na celoroeni innost 10000]  10000{ 23.3.2016|716/48/2016 X X x| 13| 1732016
chorobami 000
Pomoc pfi uhradé Zamitnuto - z divodu nesouladu s ¢l. 1
27. |1 ko€i¢i utulek na Vysocing z.s., Polna neuvedeno| 11.4.2016|1930/2016 dluznych faktur a nakup 0 0| 20.4.2016(799/52/2016 X X X X X zasad pro poskytovani podpory z
krmeni rozpoc¢tu mésta Hostinné.
28. |pan P. D., Hostinné vlastni Viastni  |neevidovano |02+ 72 Zéchranu Zivota 0 1000 13.4.2016|785/51/2016 X X x| 22 205/2016
obcana mésta
29. |pan F. D., Pilnikov Viastni Viastni  |neevidovano |03+ 72 Zchranu Zivota 0 1000| 13.4.2016|785/51/2016 X X x| 22 206/2016
ob¢ana mésta
Sdruzeni obrany spotiebiteli Pomoc lidem. kteii Zamitnuto - z davodu nesouladu s ¢l. 1
30. [Kralovéhradeckého kraje z.s. Albrechrice nad| neuvedeno | 22.4.2016 (2200/2016 e o 0 0 4.5.2016|816/53/2016 X X X X X zasad pro poskytovani podpory z
., naletéli Smejdim. < N .
Orlici rozpoctu mésta Hostinné.
31. |panR. ., Hostinné Viastni Viastni  |neevidovano |03+ 72 Zchranu Zivota 0 2000  4.5.2016(827/53/2016 X X x| 23 324/2016
ob¢ana mésta
Nap oslfytc"vam. o Zamitnuto - z divodu nesouladu s ¢l. 1
; . preventivni socialni , L
32. |Centrum LIRA, z. 0., Liberec neuvedeno 3.5.2016 . e 0| 0| 18.5.2016(851/54/2016 X X X X X zésad pro poskytovani podpory z
sluzby rana péce v roce ¢tu mésta Hostinné
2016 rozpo&tu mésta Hostinné.
Objednani knihy 5 ks Zamitnuto - z davodu nesouladu s ¢l. 1
33. |Centrum Ceské historie, 0.p.s., Praha 6 2000 4.5.2016(2424/2016 Antrhropoid - pravdivy 0| 0| 18.5.2016(850/54/2016 X X X X X zésad pro poskytovani podpory z
ptibeh rozpo¢tu mésta Hostinné.
P - o Zamitnuto - z divodu nesouladu s ¢l. 1
34, |Babyboxpro odlozené déti - Statim, Praha o\ 17.5.2016|2665/2016  |0{€VTeni babyboxu v 0 0|  8.6.2016|884/55/2016 X X X X X |zasad pro poskytovani podpory z
10 Rychnové nad Knéznou M N .
rozpo¢tu mésta Hostinné.
35. |TJ Labe Hostinné, z.s., V Lipkach 798 20 000 24.5.20162847/2016 t::;z;?m koné, 0 20000|  8.6.2016|883/55/2016 X X x| 24 45512016
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Poskytnuté verejné finanéni podpory z rozpoétu mésta Hostinné - rok 2016

Cislo
porad

Nazev / Jméno zadatele

Zadost o
castku

Zadost
podéana dne

Cislo jednaci

Ugel

V 2015 byl
dar/pfispévek

RM castka
schvalena

RM dne

RM usneseni ¢.

ZM castka
schvalena

ZM dne

ZM usneseni €.

Smlouva
Cislo
agendové

Smlouva
Cislo
eviden¢ni

Poznamka

36.

Bily kruh bezpe¢i, z.s. Praha 5, pobocka
Pardubice

neuvedeno

30.5.2016

2925/2016

Na poskytovani
bezplatné pomoci
obé&tem trestnych ¢ind,
pozustalym po obétech
trestnych ¢inti a
svédkim zavazné
trestné Cinnosti.

29.6.2016

894/56/2016

Zamitnuto - z divodu nesouladu s ¢l. 1
zasad pro poskytovani podpory z
rozpoctu mésta Hostinné.

37.

Psi Detektiv, o. s., Velichovky

neuvedeno

2.6.2016

3013/2016

Na financovani projektu

29.6.2016

893/56/2016

Zamitnuto - z diivodu nesouladu s ¢l. 1
zésad pro poskytovani podpory z
rozpoctu mésta Hostinné.

38.

Farni charita Dviir Kralové nad Labem

10 000

21.6.2016

3332/2016

Na ¢innost terénni
sluzby - Obcanska
poradna 2016

10000

13.7.2016

912/58/2016

26

494/2016

39.

Gymnézium a SOS Hostinné

1500

23.6.2016

3406/2016

Vécné dary a
kancelaf'ské potieby na
vernisaz vystavy détské
grafiky.

1500

29.6.2016

902/56/2016

25

467/2016

40.

Gymnézium a SOS Hostinné

8 600

6.9.2016

4551/2016

Dofinancovani
programu vSeobecné
primarni prevence pro
Gymnézium a SOS
Hostinné ve $kolnim
roce 2016/2017

8600

7.9.2016

985/63/2016

27

547/2016

41.

Gymnazium a SOS Hostinné

10 981

27.9.2016

5080/2016

Na thradu nakladi
spojenych s pfimym
napojenim na zdroj
energie a

se zprovoznénim venko
vnich hodin, které jsou
umistény na budové
gymnazia.

10 981

19.10.2016

1027/67/2016

28

572/2016

42.

Linka bezpe¢i, z.s., Praha 8

neuvedeno

27.9.2016

4167/2016

Na provoz v roce 2016.

19.10.2016

1028/67/2016

Zamitnuto - z divodu nesouladu s ¢l. 1
zésad pro poskytovani podpory z
rozpo¢tu mésta Hostinné.

43.

1 ko¢i¢i tulek na Vysocing z.s., Polna

neuvedeno

24.10.2016

5462/2016

Pomoc pii hrazeni
nakladd utulku kocek.

20.4.2016

799/52/2016

X

Opakovana zadost, ktera byla zamitnuta
RM dne 20.4.2016.

Celkem
Celkem RM a ZM

V Hostinném 31.12.2016
Zpracovala: Ing. Ivana Bucharova
Schvalil: JUDr. Jan Hornik, Ph.D.

157 357
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2 268 000




